АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________________________________________

от  27 марта 2020г.  № __63-_Р

    О внесении изменений в распоряжение

администрации Бакальского городского поселения
 от 23 марта 2020  №56-р.

       В соответствии с протоколом заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации от 23

марта 2020 №12, на основании распоряжения Правительства Челябинской  области от

25.03.2020 №149-рп «О  внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской

области от 18.03.2020 №146-рп»:

1. Внести в распоряжение администрации Бакальского городского поселения от 23.03.2020

№56-р следующие изменения:

1) Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Приостановить деятельность ночных клубов (дискотек) и иных аналогичных объектов,

кинотеатров (кинозалов), детских игровых комнат и детских развлекательных  центров,

иных развлекательных и досуговых заведений.

Ввести запрет на курение кальянов в ресторанах, барах, кафе и иных аналогичных

объектах.»;

2)  Дополнить пункт 3 подпунктом 3.1.

«3.1. Рекомендовать гражданам в возрасте старше 65 лет, проживающим на территории

Бакальского городского поселения, ограничить посещение мест массового пребывания,

учреждений (организаций) социально – бытовой сферы, торговых и культурно –

развлекательных объектов, пользование общественным транспортом.»;

3) Дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1. Реализация пункта 2.1. настоящего распоряжения осуществляется на основании

решения юридического лица, индивидуального предпринимателя.»

2. Опубликовать настоящее распоряжение  в газете «Горняк Бакала» и разместить на

официальном сайте Бакальского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Бакальского городского поселения                                                                           А.Л. Зарочинцев